



Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 ust. 1 ustawy¹, pn. Świadczenie usług w zakresie profilaktycznej opieki zdrowotnej i innych świadczeń z zakresu medycyny pracy z podziałem na 31 części.

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami²:

Pytanie nr 1

Umowa powinna określać maksymalną liczbę osób, na rzecz których Wykonawca jest zobowiązany realizować obowiązki jednocześnie 15 osób.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie ma zasadności określenia maksymalnej liczby osób do przebadania przez Wykonawcę. Po stronie Wykonawcy leży zapewnienie takich warunków organizacyjno-logistycznych, aby zrealizować badania lekarskie przed upływem daty ważności badań.

Pytanie nr 2

W § 3 ust. 2 - proponuję dodać do zapisu "pozostających w zatrudnieniu i zgodnie z art. 26 ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1545)".

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3

§ 7 ust. 6-7 czy w związku z tym pracownik ma wykonać badanie na własny koszt?, jeżeli wykracza to poza zakres badań okresowych wstępnych i kontrolnych, które są określone w załączniku.

Odpowiedź

Koszty rozszerzenia badań zleconych przez lekarza medycyny pracy, o których mowa w § 7 ust 6 umowy leżą po stronie Wykonawcy. Pracownik nie ponosi żadnych dodatkowych kosztów.

Pytanie nr 4

§ 12 ust. 1 pkt 1 – proszę o zmniejszenie kary umownej o 80 %.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5

W § 12 ust. 1 pkt 2 - proponuję ograniczyć odpowiedzialność Wykonawcy do "przyczyn zawinionych przez Wykonawcę".

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6

§ 12 ust. 2 - proponuję ograniczenie prawa potrącenia do "wymagalnych wierzytelności z tytułu kar umownych".

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7

§13 ust. 2 - 3 - proponuję zmianę:

¹ ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)

² podstawą prawną - art. 284 ust. 2 i 6 ustawy

„Wykonawca zobowiązany jest wykonać badania także po okresie dwunastu miesięcy, najpóźniej w okresie trzech miesięcy następujących po dwunastu miesiącach, jeżeli zlecenie zostało przekazane do realizacji przed końcem dwunastu miesięcy od dnia wystawienia pierwszego zlecenia - wyłącznie wtedy, gdy z uwzględnieniem § Umowy (określającego maksymalną liczbę osób na rzecz których Wykonawca jest zobowiązany realizować Umowę jednocześnie) zlecenia nie zostały zrealizowane w okresie obowiązywania umowy z winy Wykonawcy. Zamawiający dokonywać będzie zapłat zgodnie z załącznikiem nr 1”

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8

Proszę o wyjaśnienie do jakich przypadków odnosi się § 14 ust. 1 pkt 1 oraz czy podstawę do negocjacji, o których mowa w zapisie stanowi wyłącznie badanie rynku przez Zamawiającego oraz czy zapis "cena za tego typu usługę wynikająca z cennika obowiązującego w danej placówce medycznej" odnosi się do cennika Wykonawcy?

Odpowiedź

§ 14 ust. 1 pkt 1 uwzględnia takie przypadki jak: zmiany prawa regulujące zakres badań medycyny pracy, częstotliwości badań, kwalifikację wiekową osób.

Cena usługi będącej przedmiotem zmiany wynikająca z cennika obowiązującego w danej placówce medycznej odnosi się do cennika Wykonawcy, obowiązującego w jego placówce medycznej.

Pytanie nr 9

§ 14 ust. 2 pkt 3 - jak należy rozumieć zapis

Odpowiedź

Zacytowany warunek oznacza że, Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany cen jednostkowych o kwotę nie wyższą niż 50% cen jednostkowych określonych w ofercie Wykonawcy. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadkach, w których będzie to wiązało się z zmianą cen materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia przy uwzględnieniu faktu, że zmiana cen wpłynie na koszt zamówienia.

Pytanie nr 10

Proszę o zmianę w § 5 pkt 4 - 2 dni na 3 dni robocze.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
w Poznaniu
z up. [nieczytelny]
KOMENDANTA MIEJSCOWEGO POLICJI
w Poznaniu
mł insp. *Violetta Mójta*